
令和6年 2月23日 

ご家族様各位 

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神 

施設長 馬場宏知 

令和５年度、第２回家族会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 旬春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から、当施設の運営に

つきまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、標記家族会を下記のとおり、開催しますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

                        記 

 

１  開催日時 

令和６年 ３月30日（土）14:00から15:00まで 

 

２  開催方法 

    特別養護老人ホーム櫻ホーム西神４階多目的室での対面式（定員30名）とZoomでの開催 

 

３  議題 

（１）新型コロナウイルス・インフルエンザの施設内感染について 

（２）令和6年度介護報酬改定内容について 

（３）介護報酬改定等に伴う契約書及び重要事項説明書の改定について 

（４）外泊・外出の開始について 

（５）令和6年度の行事・イベント開催予定と年間行事費について 

（６）この1年間の取り組みについて 

 

４  参加及び申し込み方法 

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神４階多目的室で対面式とZoomでの開催となります。 

（１） 対面式での参加をご希望されるご家族様は、令和6年 3月15日（金）までに電話またはメールで

ご予約お願いいたします。 

※一家族一名でのご参加にご協力お願いいたします。 

（２） Zoomでのご参加 

事前の参加申し込みの必要はありませんが、当日、下記のID、パスワードから参加お願いいたし 

ます。 

※Zoomの画面上にご入居者様の名前を掲載していただきますようお願いします。 

     ID、パスワードについては、郵送でご家族様にご案内いたします。 

【問い合わせ先】 

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神 

担当：北野(きたの） 長田(おさだ） 

℡078-995-7145 Fax078-995-7146 

mail：sakuraseishin0401@outlook.jp 


